МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2016	                                                     с.Чаинск                                                       № 72

	О разрешении на использование земель ООО «МАГМА»

Рассмотрев заявление уполномоченного представителя Общества с ограниченной ответственностью «МАГМА» А.О.Калуева, действующего в интересах ООО «МАГМА» на основании доверенности от 10.08.2016 года № 177, паспорт 9001 № 078999 выдан 17.04.2001 г. ОВД Северо-Западного Муниципального округа г.Владикавказа, о выдаче разрешения на использование земель, находящихся в государственной собственности, руководствуясь ст. 39.33, 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2014 № 1244 «Об утверждении правил выдачи разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить ООО «МАГМА» временное использование земель, находящихся в государственной собственности, расположенных: Томская область, Чаинский район, Км 534 МН «Александровское – Анжеро-Судженск», общей площадью 1158 кв.м., для производства демонтажных работ «МН Александровское – Анжеро-Судженск» ДУ 1220 мм, 497,71-499,42 км) в границах, указанных в схеме расположения  земельного участка, прилагаемой к настоящему постановлению.
2. Установить, что действие данного разрешения распространяется с 29.11.2016 г. по 30.06.2017 года.
3. Управляющему делами администрации Чаинского сельского поселения (Т.А.Чарной):
- в трёхдневный срок направить настоящее  постановление  в  ООО «МАГМА»;
- в десятидневный срок направить настоящее  постановление  в  Управление Росреестра по Томской области.

Глава поселения							В.Н. Аникин